
KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Pondělí 1. října
 17:30 ~ TEN PRAVÝ, TA PRAVÁ? | 120 Kč | ČT | 90‘ | 15+
 20:00 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 130 Kč | 95‘ | MP
......................................................................................................

Úterý 2. října
 17:30 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 130 Kč | 95‘ | MP
 20:00 ~ SESTRA | 120 Kč | ČT | 96‘ | 15+
......................................................................................................

Středa 3. října 
 17:30 ~ SESTRA | 120 Kč | ČT | 96‘ | 15+
 20:00 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 130 Kč | 95‘ | MP
......................................................................................................

Čtvrtek 4. října 
 10:00 ~ JAN PALACH | 60 Kč | 124‘ | 12+
 17:30 ~ ZRODILA SE HVĚZDA | 130 KČ | ČT | 136‘ | 12+
 20:00 ~ VENOM  | 150 Kč | ČT | 105́ | 12+
......................................................................................................

Pátek 5. října
 17:30 ~ TOMAN | 130 Kč | 145‘ | 12+
 20:30 ~ VENOM | 130 Kč | ČT | 105́ | 12+
......................................................................................................

Sobota 6. října 
 14:00 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3 | 130/110 Kč | DB | 87‘ | MP
 16:00 ~ BELLA A SEBASTIAN 3  | 110/90 Kč | DB | 91‘ | MP
 18:00 ~ VENOM  | 150 Kč | DB | 105́ | 12+
 20:30 ~ TOMAN | 130 Kč | 145‘ | 12+
......................................................................................................

Neděle 7. října
 14:00 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3 | 130/110 Kč | DB | 87‘ | MP
 16:00 ~ BELLA A SEBASTIAN 3 | 110/90 Kč | DB | 91‘ | MP
 18:00 ~ VENOM | 130 Kč | DB | 105́ | 12+
 20:30 ~ ZRODILA SE HVĚZDA | 130 KČ | ČT | 136‘ | 12+

Pondělí 8. října
 17:30 ~ VENOM | 130 Kč | DB | 12+
 20:00 ~ TOMAN | 130 Kč | 105́ | 12+
......................................................................................................

Úterý 9. října  
 17:30 ~ ZRODILA SE HVĚZDA | 130 KČ | ČT | 136‘ | 12+
 20:00 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ | 90 Kč | 93‘ | 15+
......................................................................................................

Středa 10. října  
 17:30 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ | 90 Kč | 93‘ | 15+
 20:00 ~ JACK STAVÍ DŮM | 120 Kč | ČT | 155‘ | 18+
......................................................................................................

Čtvrtek 11. října
 17:30 ~ PRVNÍ ČLOVĚK | 130 Kč | ČT | 138‘ | 12+  
 20:00 ~ ZLÝ ČASY V EL ROYALE | 120 Kč | ČT | 140‘ | 18+
......................................................................................................

Pátek 12. října
 18:00 ~ ZLÝ ČASY V EL ROYALE | 120 Kč | ČT | 140‘ | 18+
 20:30 ~ PRVNÍ ČLOVĚK | 130 Kč | ČT | 138‘ | 12+  
......................................................................................................

Sobota 13. října  
 14:00 ~ VILÍK: RYCHLE A VESELE | 130/110 Kč | DB | 90‘ | MP
 16:00 ~ YETI: LEDOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ  | 150/130 Kč | DB | 96‘ | MP
 18:00 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 130 Kč | 95‘ | MP
 20:30 ~ JACK STAVÍ DŮM | 120 Kč | ČT | 155‘ | 18+
......................................................................................................

Neděle 14. října  
 14:00 ~ VILÍK: RYCHLE A VESELE | 130/110 Kč | DB | 90‘ | MP
 16:00 ~ YETI: LEDOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ | 130/110 Kč | DB | 96‘ | MP
 18:00 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 130 Kč | 95‘ | MP
 20:00 ~ ZLÝ ČASY V EL ROYALE | 120 Kč | ČT | 140‘ | 18+
......................................................................................................

Pondělí 15. října  
 17:30 ~ PRVNÍ ČLOVĚK | 130 Kč | ČT | 138‘ | 12+  
 20:00 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 130 Kč | 95‘ | MP 
......................................................................................................

Úterý 16. října 
 17:30 ~ PRINCEZNA A DRÁČEK | 120/100 Kč | DB | 75‘ | MP  
 20:00 ~ VENOM | 130 Kč | DB | 105́ | 12+
......................................................................................................

Středa 17. října 
 17:30 ~ VENOM | 130 Kč | DB | 105́ | 12+
 20:00 ~ PRVNÍ ČLOVĚK | 130 Kč | ČT | 138‘ | 12+  
......................................................................................................

Čtvrtek 18. října
 10:00 ~ DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL | 60 Kč | 112‘ | 12+ | SN

> festival FILMOVÝ PÍSEK ~ permanentka na všechny akce 200 Kč

Čtvrtek 18. října
 17:30 ~ POMÁDA 1978 | 50 Kč | 106‘ | ČT | 12+
 20:00 ~ POMÁDA SHOW > Zpívají a tančí hvězdy originálního

nastudování: Jan Urban, Šárka Marková , Hynek Svrček, 
Kateřina Nováková

Pátek 19. října
 10:00 ~ KRÁSKA A ZVÍŘE 2017 | 50 Kč | 127‘ | MP
 14:00 ~ TA NAŠE PÍSNIČKA ČESKÁ 1967 | 50 Kč | 73́| MP
 16:00 ~ REBELOVÉ 2001 | 50 Kč | 73́| MP
 18:00 ~ ZPÍVÁNÍ V DEŠTI 1952 | 50 Kč | 73́| MP
 20:30 ~ VLASY (HAIR) 1979 | 50 Kč | 121́| 12+

Sobota 20. října
 10:00 ~ AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ  1976 | 50 Kč | 86́| MP
 14:00 ~ TRHÁK 1980 | 50 Kč | 94́ | MP 
 16:00 ~ ŠAKALÍ LÉTA 1993 | 50 Kč | 110́ | MP
 18:00 ~ ROCKY HORROR PICTURE SHOW 1975 | 50 Kč | 100́| 15+
 20:30 ~ MOULIN ROUGE 2001 | 50 Kč | 127́| 15+

ŘÍJEN 2018

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

KINO PORTYČ

TROJICE

GALERIE PORTYČ

SENIOR POINT
KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO
VENKOVNÍ AKCE

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Vysvětlivky k použitým zkratkám:

 MP ~ mládeži přístupno 
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let 
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
  ~ 3D promítání
 pp ~ předprodej
 nm ~ na místě

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. 

Aktuální informace týkající se pořadů 
jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo osobně:
 na pokladně KD (382 734 711) 

8:00–16:00

v předprodeji v DFŠ (Senior Point) 
v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ
Úterý 2. října 17:00 – pátek 2. listopadu
PETR STANĚK ~ výstava plastik
Pro svoji výstavu zvolil prostý název HLEDÁNÍ II. „Najít“ pro autora 
znamená hledat tu správnou cestu, která určuje náš postoj k životu 
a k budoucnosti. Do každého z vystavených objektů se pokouší 
promítnout představy a zkušenosti získané v průběhu celého svého 
života. Své práce si nejen navrhuje, ale i sám zhotovuje (odlévá).

JIŽ V PŘEDPRODEJI…
Sobota 3. listopadu 19:00 | Děkanský kostel  
„DUŠIČKOVÝ KONCERT“ PIKO
......................................................................................................
28. října | Divadlo Fráni Šrámka
SESTRY HAVELKOVY: 100 LET PRVNÍ REPUBLIKY
......................................................................................................
21. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
ŽALMAN A SPOL ~ 50 LET NA SCÉNĚ
......................................................................................................
22. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
OPERA DIVAS ~ DIVY LÁSKY A HUDBY
......................................................................................................
29. listopadu | Kulturní dům
BSP
......................................................................................................
4. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
LENKA FILIPOVÁ
......................................................................................................
12. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
SWINGOVÉ VÁNOCE 
......................................................................................................
20. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
EVA URBANOVÁ A BAROCCO SEMPRE GIOVANE
......................................................................................................
22. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
JAKUB SMOLÍK 
......................................................................................................
14. ledna | Divadlo Fráni Šrámka
CARMEN Y CARMEN

Muzikály světové i české kinematografie, notoricky známé kusy i lahůdky pro znalce, 
filmy hrané i animované, koncert filmových melodií nebo muzikálová show. To je výběr 
z připravovaného programu festivalu FILMOVÝ PÍSEK. Konat se bude od čtvrtka 18. 
do neděle 21. října převážně v Kině Portyč. K vidění budou filmy Pomáda, Vlasy, 
Moulin Rouge, Rocky Horror Picture Show, ale také Trhák, Šíleně smutná princezna 
nebo Dáma na kolejích. 
FILMOVÝ PÍSEK nebude jen o pouštění filmových pásek. Promítání filmů doprovodí 
například ukázky z českého nastudování muzikálů Pomáda nebo Mamma Mia, 
koncert Pražského filmového orchestru, filmová párty nebo beseda s tvůrci filmu 
Nazareth - Nekonečný rockový mejdan. 
Na festival FILMOVÝ PÍSEK je možné už teď zakoupit permanentku za velmi 
výhodných 200 Kč. Vstup na jednotlivá přestavení bude stát 50 Kč. 
Pro podrobnosti o připravovaném programu sledujte www.centrumkultury.cz, 
výlepové plochy a facebookový profil Centra kultury města Písek. 

Neděle 21. října
 10:00 ~ ŠÍLENĚ SMUTNÁ PRINCEZNA  1968 | 50 Kč | 89́| MP
 14:00 ~ DÁMA NA KOLEJÍCH 1966 | 50 Kč | 78́ | MP 
 20:00 ~ SMYČCE PRAŽSKÉHO FILMOVÉHO ORCHESTRU | 120 Kč 

Koncert přináší v jedinečných aranžmá divácky oblíbené tituly 
stříbrného plátna i klasické hudby, které utvářely zrod filmové hudby.

......................................................................................................
Pondělí 22. října 

 17:30 ~ MARS | 120 Kč | ČT | 84‘ | 12+  
  20:00 ~ HALLOWEEN | 120 Kč | ČT | 109‘ | 15+
......................................................................................................

Úterý 23. října
 17:30 ~ JAK SE MOŘÍ REVIZOŘI | 120 Kč | 99‘ | 12+
 20:00 ~ TICHO PŘED BOUŘÍ | 120 Kč | ČT | 106́ | 15+ 
......................................................................................................

Středa 24. října  
 17:30 ~ KRÁLOVÉ ZLODĚJŮ | 120 Kč | ČT | 118‘ | 12+  
 20:00 ~ MARS | 120 Kč | ČT | 84‘ | 12+ 
......................................................................................................

Čtvrtek 25. října
 17:30 ~ JOHNNY ENGLISH ZNOVU ZASAHUJE | 140 Kč | ČT | 88‘ | MP
 20:00 ~ ZLATÝ PODRAZ | 120 Kč | 106‘ | 12+ 
......................................................................................................

Pátek 26. října 
 18:00 ~ ZLATÝ PODRAZ | 120 Kč | 106‘ | 12+ 
 20:30 ~ JOHNNY ENGLISH ZNOVU ZASAHUJE | 140 Kč | ČT | 88‘ | MP
......................................................................................................

Sobota 27. října
 14:00 ~ KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA | 130/110 Kč | 99́ | MP
 16:00 ~ ČARODĚJOVY HODINY | 130/110 Kč | DB | 105‘ | MP
 18:00 ~ ZLATÝ PODRAZ | 120 Kč | 106‘ | 12+
 20:30 ~ JOHNNY ENGLISH ZNOVU ZASAHUJE | 140 Kč | DB | 88‘ | MP
......................................................................................................

Neděle 28. října  
 14:00 ~ KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA | 130/110 Kč | 99́ | MP   
 16:00 ~ ČARODĚJOVY HODINY | 130/110 Kč | DB | 105‘ | MP
 18:00 ~ JOHNNY ENGLISH ZNOVU ZASAHUJE | 140 Kč | ČT | 88‘ | MP
 20:30 ~ NEBEZPEČNÁ LASKAVOST | 120 Kč | ČT | 117‘ | 15+
......................................................................................................

Pondělí 29. října 
 17:30 ~ DOGMAN | 120 Kč | ČT | 102‘ 
 20:00 ~ JOHNNY ENGLISH ZNOVU ZASAHUJE | 140 Kč | DB | 88‘ | MP
......................................................................................................

Úterý 30. října 
 17:30 ~ NEBEZPEČNÁ LASKAVOST | 120 Kč | ČT | 117‘ | 15+
 20:00 ~ DOGMAN | 120 Kč | ČT | 102‘ 
......................................................................................................

Středa 31. října 
 17:30 ~ JOHNNY ENGLISH ZNOVU ZASAHUJE | 140 Kč | DB | 88‘ | MP
 20:00 ~ ZLATÝ PODRAZ | 120 Kč | 106‘ | 12+ 

POMÁDA / MOULIN ROUGE / TRHÁK / REBELOVÉ
ROCKY HORROR PICTURE SHOW
ZPÍVÁNÍ V DEŠTI / AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ 
DÁMA NA KOLEJÍCH / KRÁSKA A ZVÍŘE
TA NAŠE PÍSNIČKA ČESKÁ
NAZARETH: NEKONEČNÝ ROCKOVÝ MEJDAN
FESTIVAL PARTY VE FILMOVÝCH KOSTÝMECH
DJ BASSLICKER / POMÁDA SHOW 
MAMMA MIA A JINÉ HITY SKUPINY ABBA
MIKAEL & SPECIAL GUEST
SMYČCE PRAŽSKÉHO FILMOVÉHO ORCHESTRU
CARL PETERSSON KLAVÍRNÍ RECITÁL V TROJICI

Po čem muži touží

Zrodila se hvězda

Toman



DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Pondělí 1. října od 19:00 | 400 Kč
GERALDINE ARON ~ MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD
Můj báječný rozvod je laskavá komedie, kterou irská autorka 
věnovala všem, kteří ne vlastní vinou zůstali sami. Všech patnáct 
postav vytváří Eliška Balzerová.
Hra se poprvé uváděla v irském Druid Theatre, odkud se 
přesunula do londýnského divadla Apollo ve West Endu, kde 
obdržela cenu Olivier nomination for Best Entertainment. I když 
se od doby svého vzniku hraje ve 32 zemích, autorka uvádí, že 
pražská produkce patří mezi její nejoblíbenější. Od premiéry v 
roce 2003 se představení těší nepřetržitému zájmu diváků a je 
dosud nejdéle uváděným titulem Geraldine Aron v jedné zemi.
Režie: Jana Kališová | Hrají: Eliška Balzerová
.....................................................................................................

Úterý 2. října od 19:00 | 410 Kč
PRACHY!!! ~ DIVADLO PALACE PRAHA |A|
Situační komedie od Raye Conneyho s Ondřejem Vetchým 
a Vandou Hybnerovou v hlavní roli nejen o kufříku plném peněz, 
který rozpoutá neuvěřitelný řetězec stále se vršících lží, úskoků, 
výmluv a dokonce i vydírání. Vidina bohatství rozmetá nejen 
poklidný život spořádaného manželského páru, ale vtáhne do hry 
i další aktéry… 
Režie: Jana Kališová
Hrají: Vanda Hybnerová, Ondřej Vetchý, Josef Polášek, Richard 
Trsťan, Michal Novotný, Jiří Štrébl, Nela Boudová, Pavel Kikinčuk, 
Saša Rašilov, Zdeněk Košata
.....................................................................................................

Pondělí 8. října od 19:00 | 190 Kč
POUTNÍCI
Poutníci začali v tomto roce už 48. sezonu. Současná sestava 
hraje ve stejném obsazení již 9 let. Na banjo a dobro je to Peter 
Mečiar, na mandolínu Jan Máca, kytarista a zpěvák je Jakub Bílý 
a Jiří Pola – Karas, kontrabasista a kapelník.

Středa 10. října 8:30 a 10:00 | 70 Kč | školní
PŘÍBĚHY VODNÍKA ČESÍLKA ~ DIVADLO D5 PRAHA
V malém rybníčku v lukách pod městem Jičínem bydlí důvtipný 
vodník Česílko a s ním jeho kamarád, velký kapr Osmikiláč. 
Poklidný život jim však naruší zámecký Knižepán, který by rád 
dostal Andulku za ženu a Osmikiláče na talíř. 
.....................................................................................................
Sobota 13. října od 19:00 | 390 Kč 
AFRIKA ~ DIVADLO JÁRY CIMRMANA
Afrika je, jak již podtitul naznačuje, o výpravě českých cestovatelů 
do nitra Afriky. Výpravu vede Dr. Emil Žába, na palubě s ním 
cestuje misionář Cyril Metoděj, mecenáš výpravy baron Ludwig 
von Úvaly u Prahy a řidič vzducholodi Bohuslav Puchmajer. Poté, 
co přistanou do Afriky, se snaží navázat přátelský vztah s tamním 
kmenem černochů albínů. Náčelník Líná Huba (nazýván také 
Holé Neštěstí) a jeho poskoci Uku a Lele je přijmou nejprve velmi 
vlídně, naučí se česky a přijmou jejich dary. Nicméně posléze se 
rozhodnou je sníst. Českou výpravu zachrání, že si domorodci 
oblíbili básně J. V. Sládka. Nabídnou jim, že když je nesnědí, 
vezmou je s sebou do Čech a umožní jim setkat se s J. V. Sládkem. 
Přistoupí na to, odlétají a v Praze dojde ke slíbenému setkání.
Hrají: Zdeněk Svěrák (původně také Ladislav Smoljak), Petr 
Brukner / Petr Reidinger (původně také Miloň Čepelka), Bořivoj 
Penc (původně také Jaroslav Weigel), Genadij Rumlena / Marek 
Šimon (původně také Jan Hraběta), Jan Hraběta (původně také 
Jan Kašpar, Pavel Vondruška), Václav Kotek (původně také 
Marek Šimon), Robert Bárta (původně také Petr Reidinger)
.....................................................................................................

Pondělí 15. října od 19:00 | 390 Kč
PENZION PRO SVOBODNÉ PÁNY ~ DIVADLO PALACE PRAHA |B|
Divadelní aktovka Seana O´Caseyho „Bedtime Story“ ve slavné 
úpravě Jiřího Krejčíka. Komedie odehrávající se v pokoji jednoho 
penzionu, kam si nájemník přivede slečnu, čímž poruší upjaté 
předpisy domovního řádu...
Dámička však evidentně jen tak snadno odejít nechce, kalkuluje, 
co by z noci lásky mohla vytěžit, značně podroušený spolubydlící 
se vrací a započne gejzír komediálních situací.
Režie: Jaromír Dulava.
Hrají: Patrik Děrgel, Marie Doležalová / Anna Fialová, Lukáš 
Příkazký, Kateřina Pindejová, Václav Liška / Zdeněk Velen, Petr 
Miklovič...
.....................................................................................................
Středa, 17. října od 19:00 | 590 Kč 
DAVID KOLLER ~ ACOUSTIC TOUR 2018
Nenechte si ujít koncert české rockové legendy Davida Kollera, 
tentokrát v akustickém provedení.
David Koller vyjíždí s kapelou na další část úspěšného akustického 
turné, na kterém loni na podzim vyprodal patnáct sálů v českých 
a moravských divadlech a kulturních domech. 

Nyní ho čeká další porce koncertů, kam zavítá s repertoárem 
svých největších hitů v akustickém aranžmá.
Určitě zazní skladby Chci zas v tobě spát, Amerika, Gypsy love, 
Recidiva a další v intimní atmosféře menších sálů. Poznejte Davida 
Kollera s jeho skvělou kapelou v netradiční poloze.
.....................................................................................................

Čtvrtek 18. října od 19:00 | 250 Kč
FEŠÁCI * 50 LET
Kdo by neznal známou a oblíbenou country kapelu, která hraje již 
půl století! 
V roce 2017 to totiž bylo 50 let, kdy v severočeském Ústí nad 
Labem vznikla slavná legendární česká country skupina FEŠÁCI.
.....................................................................................................
Neděle 21. října od 15:00 | 190 Kč
HURVÍNKOVA CESTA DO TRAMTÁRIE ~ DIVADLO S+H
Kam se to ti dva zase dostali! Stačilo jen, aby se Hurvínek trochu 
nastydl, Mánička mu předčítala z pohádkové knížky, a už to celé 
začalo. Ocitli se totiž v zemi plné žíznivých květin, kde vládla 
protivná princezna Gerbera. Ještě se ani nestačili rozkoukat, a už 
jim uvěznila Žeryčka! Jak si s tím oba poradili? Uvidíte.
.....................................................................................................

Neděle 28. října od 19:00 | 290 Kč
SESTRY HAVELKOVY: 100 LET PRVNÍ REPUBLIKY 
+ MÓDNÍ PŘEHLÍDKA „PRVNÍ REPUBLIKA“
Pořad „100 let První republiky“ v provedení skupiny Sestry 
Havelkovy navozuje skvělou swingovou hudbou období 
20.–40. let minulého století, atmosféru dané doby. Doby, která 
byla plná rytmu, tance, romantických lásek a snů. Pořad je 
obohacen módní přehlídkou dobových šatů z šatníku slavných 
hereček, jakou byla např. Adina Mandlová. Soubor tvoří dámské 
vokální trio Olga Bímová, Petra Kohoutová a Anna Vávrová, dámy, 
které propadly kouzlu rané swingové hudby a již řadu let provázejí 
své posluchače do období mezi dvěma světovými válkami plného 
rytmu, tance, inspirace, čistých ideálů, romantických lásek a snů.

SENIOR POINT
Úterý 2. říjen od 14:15
SENSESSION ~ Zpívání s Helenou Titlbachovou
Přijďte si s námi opět zazpívat, texty máme k dispozici.
......................................................................................................
Pondělí 8. října od 10:00
GENERÁTORY ČASOPROSTORU
Ing. Jiří Janota absolvent ČVUT, dlouholetý profesor střední 
průmyslové školy v Písku. Co je to čas? Přijďte si poslechnout 
a besedovat o jiném chápání a vnímání času, o tzv. generátorech 
časoprostoru. Definice času vychází z toho, že čas samostatně 
neexistuje. První pochopení souvislostí času bylo ve spojení času 
a prostoru. K tomuto názoru se připojil A. Einstein, který poprvé 
použil název prostoročas. Může to být i jinak a jak? 
......................................................................................................
Středa 10. října od 10:00
PARAGRAFY KOLEM NÁS ~ Mgr. Jaroslav Háva
......................................................................................................
Čtvrtek 18. října 
ZÁJEZD DO ČESKÉHO KRUMLOVA
Český Krumlov a Holašovice se Senior Pointem. Další z cest po 
památkách UNESCO. 
......................................................................................................
Pondělí 22. října 10:00
THE BEATLES ~ Ing. Věra Mikulíková 
Povídání o fenoménu 60. let. Hlavní nebude povídání, 
ale především hudba, od prvních nahrávek, ještě jako 
předskokanů „slavnějších kapel“, přes Beatlemanii, až k jejich 
nejslavnějším albům, případně filmům. 

KULTURNÍ DŮM
Pondělí 1./8./15./22. října od 14:30 a 16:15 | Hudební sál
JÓGA
Pravidelné kurzy jógy pod vedením Kataríny Šuňavské od půl třetí a 
Kamily Ševčíkové od čtvrt na pět.
......................................................................................................
Úterý 2. října a středa 3. října od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ 
Podzimní taneční kurzy. Vstup pouze ve společenském oděvu.
......................................................................................................
Čtvrtek 4. října od 17:00 | Velký sál | pp 150 Kč / nm 180 Kč
MARCEL ZMOŽEK A JOSEF ZOCH, OTAVA BAND
Hudební vystoupení v pořadu Život je nádherný. V rámci večera 
budou přestaveny výsledky soutěže Senior roku, Seniorský večer
......................................................................................................
Neděle 7. října od 19:00 | Hudební sál | 200 Kč
MAGICKÁ FLÉTNA MALÉHO PRINCE ~ 8. Písecké nokturno
Učinkují: Aneta Brogelová, Capella Brava, 
Oldřich Vlček – housle a průvodní slovo
......................................................................................................
Úterý 9. října a středa 10. října od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ 
......................................................................................................
Středa 10. října od 18:00 | VIP salon 
HNUTÍ GRÁLU 
......................................................................................................
Pátek 12. října od 20:00 | 400 Kč
LUNETIC ~ TURNÉ 25 LET
Koncert v rámci výročního turné k 20. letům od založení 
nejúspěšnějšího českého boybandu a to v původní čtyřčlenné sestavě!
......................................................................................................
Úterý 16. října a středa 17. října od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ 
......................................................................................................
Pátek 19. října od 20:00 | 50 Kč / v kostýmu zdarma
FESTIVAL PÁRTY VE FILMOVÝCH KOSTÝMECH
Doprovodný program k filmovému festivalu Filmový Písek.
Těšte se nejen na to nejlepší od 90. let, ale i na současné pecky, které 
vám zahraje DJ Basslicker. 
K tomu se můžete těšit na vystoupení Mamma Mia a další hity 
skupiny ABBA, které vám přijedou zazpívat Michael Foret, Bořek 
Slezáček, Jitka Asterová a Eva Dolejší. 
A pozor, kdo přijde na Festivalovou párty ve filmovém kostýmu 
(inspirovat se můžete přehledem filmů v sekci Kina Portyč), bude mít 
vstup na párty zdarma!
......................................................................................................
Sobota 20. října od 20:00 | předprodej 200 Kč / na místě 250 Kč
SALSA PLES
Jedinečný ples v ČR zaměřený na karibské rytmy - salsu, bachatu ad. 
Během večera vám bude k tanci a k poslechu hrát kubánská kapela 
Mezcla Orquesta, uvidíte řadu tanečních vystoupení, nebude chybět 
ani karnevalová samba a další program. Pro úplné „salsa nováčky“ 
je připraven minikurz pro začátečníky.
......................................................................................................
Neděle 21. října od 10:00 | Loutkový sál | 50 Kč
TŘI PŘADLENY ~ OCHOTNICKÝ SOUBOR COPÁNEK
Pohádka na motivy K. J. Erbena jistě potěší jak malé, tak velké 
diváky. Nápaditá výprava a hudba spolu s dobrými hereckými 
výkony budou pohlazením pro Vaše oči i srdce.
......................................................................................................

Úterý 23. října a středa 24. října od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ 
......................................................................................................
Pátek 26. října od 19:00 
MATURITNÍ PLES ~ SOŠ A SOU PÍSEK
......................................................................................................

Sobota 27. října od 21:00 | předprodej 290 Kč / na místě 350 Kč
DESMOD
Slovenská rocková skupina Desmod konečně také v Písku! 
Základní sestava skupiny se během fungování kapely úplně 
rozpadla. Postupnými personálními změnami se vystřídalo 
obsazení jednotlivých nástrojů a zároveň se změnil i jejich hudební 
styl od heavy metalu přes crossover, punk rock až k současnému 
melodickému rocku.

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Čtvrtek 4. října od 19:00 | předprodej 80 Kč / na místě 100 Kč
JISTEM
Hudební večer se strakonickou skupinou Jistem v čele 
s Václavem Novákem. Život a hudba mají jedno společné, 
hledání rovnováhy mezi melodií, harmonií a rytmem.
......................................................................................................
Pátek 5. října od 11:00 
IMATRIKULACE FAMO
......................................................................................................
Neděle 14. října od 18:00 | pp 140 Kč / sn 120 Kč / nm 170 Kč 
ADAMUSOVO TRIO
Adamusovo trio založil vedoucí souboru Jan Adamus v roce 
1985. V tomto malém obsazení jsou vlastně zastoupeny 
nejdůležitější skupiny hudebních nástrojů. Hoboj a anglický 
roh jako představitelé dechových nástrojů, housle a viola 
z řady smyčcových nástrojů a klavír nebo cembalo z nástrojů 
klávesových. 
Soubor se orientuje jak na hudbu barokní či klasickou, tak na 
hudbu romantickou a moderní. Adamusovo trio koncertovalo 
ve většině evropských zemí a také ve Spojených arabských 
emirátech a na Kubě.
......................................................................................................
Sobota 20. října | dobrovolné vstupné
FLUTE QUARTISSIMO ~ Ladná klasika v písecké Trojici
Hrají: Robert Heger a Dana Hegerová ze Symfonického 
orchestru Českého rozhlasu, Jiří Skuhra ze Symfonického 
orchestru Hlavního města Prahy a Pavla Ondřichová Trefná 
z Českého národního symfonického orchestru. 
Koncert se koná za podpory města Písku. 
......................................................................................................

Neděle 21. října od 18:00 | pp 100 Kč / sn 50 Kč / nm 120 Kč
CARL PETERSSON ~ Klavírní recitál 
Koncert vynikajícího švédského klavíristy jako doprovodný 
program Filmového Písku. 
Carl vystupuje jako sólista nebo s doprovodem orchestru 
při četných příležitostech v Kanadě, Spojených státech 
amerických, Švédsku, Dánsku, Polsku, Francii, České republice, 
Německu a Izraeli. Carl Petersson se narodil roku 1981 v 
Lundu a vyrostl v Helsingborgu ve Švédsku. 
Na klavír začal hrát v patnácti letech. O deset let později 
zakončil svá studia na Královské dánské akademii hudby 
v Kodani, kde pod vedením profesora José Ribery absolvoval 
obory klavíru a klavírní pedagogiky. Na koncertě zazní 
skladby Fryderyka Chopena, Edvarda Griega, Isaaca 
Albenize, Franze Liszta a dalších…
S permanentkou na festival Filmový Písek vstup zdarma.

2/10 Prachy!!!

15/10  Penzion pro svobodné pány

18/10  Fešáci *50 let

28/10  Sestry Havelkovy

8/10  Poutníci

27/10 Desmod

21/10  Carl Petersson


